

Årsredovisning
för
Anders Glenmark AB
556205-9740

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders Glenmark AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 13 november 2024

Anders Glenmark



Årsredovisning
för
Anders Glenmark AB
556205-9740
Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Anders Glenmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som bedriver verksamhet inom musikbranchen, äger samtliga aktier i Anders Glenmark Production AB 556483-8851 (artistisk verksamhet).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	866	3 568	4 626	619
Resultat efter finansiella poster	914	3 184	4 124	200
Soliditet (%)	92	89	90	92
Balansomslutning	18 540	18 211	15 263	11 419

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. ingen turné genomförts under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	11 641 752	2 533 337	14 775 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 533 337	-2 533 337	0
Årets resultat				791 320	791 320
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	14 175 089	791 320	15 566 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 175 089
årets vinst	791 320
	14 966 409

disponeras så att i ny räkning överföres	14 966 409
	14 966 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

865 612

3 567 614

Summa rörelseintäkter

865 612

3 567 614

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-268 067

-327 668

Personalkostnader

2

-166 005

-170 611

Summa rörelsekostnader

-434 071

-498 279

Rörelseresultat

431 541

3 069 335

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

231 395

86 158

Ränteintäkter

268 950

28 080

Räntekostnader

-18 162

5

Summa finansiella poster

482 183

114 243

Resultat efter finansiella poster

913 724

3 183 578

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

107 963

0

Summa bokslutsdispositioner

107 963

0

Resultat före skatt

1 021 687

3 183 578

Skatter

Skatt på årets resultat

-230 367

-650 241

Årets resultat

791 320

2 533 337

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

22 500

22 500

Summa materiella anläggningstillgångar

22 500

22 500

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5

100 000

100 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

2 706 395

5 275 000

Andra långfristiga fordringar

7

11 800 000

5 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

14 606 395

10 375 000

Summa anläggningstillgångar

14 628 895

10 397 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

59

59

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

53 964

Summa kortfristiga fordringar

59

54 023

Kassa och bank

Kassa och bank

3 910 627

7 759 803

Summa kassa och bank

3 910 627

7 759 803

Summa omsättningstillgångar

3 910 686

7 813 826

SUMMA TILLGÅNGAR

18 539 581

18 211 326

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 175 089

11 641 752

Årets resultat

791 320

2 533 337

Summa fritt eget kapital

14 966 409

14 175 089

Summa eget kapital

15 566 409

14 775 089

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 776 031

1 883 994

Summa obeskattade reserver

1 776 031

1 883 994

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 314

16 310

Skatteskulder

531 776

912 523

Övriga skulder

662 050

623 409

Summa kortfristiga skulder

1 197 140

1 552 242

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 539 581

18 211 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 471 296	1 471 296
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 471 296	1 471 296
Ingående avskrivningar	-1 448 796	-1 448 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 448 796	-1 448 796
Utgående redovisat värde	22 500	22 500

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Anders Glenmark Production AB	100%	100%	1 000	100 000 100 000
	Org.nr	Säte		
Anders Glenmark Production AB	556483-8851	Stockholm		

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 275 000	4 675 000
Inköp	0	600 000
Försäljningar	-2 568 605	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 706 395	5 275 000
Utgående redovisat värde	2 706 395	5 275 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	2 450 000
Tillkommande fordringar	6 800 000	2 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 800 000	5 000 000
Utgående redovisat värde	11 800 000	5 000 000

Stockholm den 13 november 2024

Anders Glenmark

